
 

  

平成 26 年９月 30 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｆ Ｒ Ｉ 

代 表者名 代表取締役社長 鵜 飼 裕 司 

（コード番号：3692 東証マザーズ） 

問 合せ先 取締役最高財務責任者 田 中 重 樹 

（ TEL. 03-6277-1811 ） 

 

 

株式上場のご挨拶 

   

 

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は、平成 26 年９月 30 日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしまし

た。ここに謹んでご報告申し上げますとともにお客様、取引先様、株主の皆様及びその他のス

テークホルダーの皆様のご支援に心より感謝申し上げます。 

 

 今後も IT 技術の進化やそれに伴う IT 活用の多様化は進み、サイバー領域の脅威も今まで以

上の速さで変化していくと考えております。 

私達は「世界トップレベルのセキュリティ・リサーチ・チームを作り、コンピュータ社会の

健全な運営に寄与する」という経営理念のもと、コンピュータ・システムを取り巻く様々な脅

威の一歩先を行く防御技術をタイムリーに提供し続けることで、コンピュータ社会の安心と安

全に貢献するとともに、企業価値の向上に努めてまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますとともに、今後とも引き続き変

わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


